

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Эссилор-ЛУЙС-Оптика"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	159	159	0	159	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих мес-тах (чел.)	176	176	0	176	0	0	0	0	0
из них женщин	111	111	0	111	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	АУП, РТП																						
	Администрация																						
1	Генеральный директор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
2А	Заместитель генерального директора	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
3А (2А)	Заместитель генерального директора	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
4	Финансовый директор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
5	Директор по коммерческим вопросам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
6	Директор по продажам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
7	Заместитель директора по про-	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							

	дадам																						
8	Директор по маркетингу	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
9	Директор по информационным технологиям	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
10	Директор по логистике	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
11	Директор по внешнеэкономической деятельности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
12	Директор по информационной поддержке	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	Группа при администрация																						
13	Помощник-генерального директора	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
14	Референт генерального директора	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
15	Менеджер по подбору персонала	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
16	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Офис-менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	Бухгалтерия																						
18	Главный бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
19А	Заместитель главного бухгалтера	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
20А (19А)	Заместитель главного бухгалтера	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
21А	Ведущий бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
22А (21А)	Ведущий бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
23	Бухгалтер-кассир	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
24А	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
25А (24А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
26	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	Отдел кадров																						
27	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	Финансово-экономический отдел																						
28	Старший экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
29А	Экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
30А (29А)	Экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	Отдел информационных технологий																						
31	Руководитель отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
32А	Ведущий программист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
33А (32А)	Ведущий программист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
34	Системный программист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
35	Программист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							

36A	Системный администратор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
37A (36A)	Системный администратор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
38	Ведущий специалист 1С	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
39A	Администратор 1С	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
40A (39A)	Администратор 1С	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
	Отдел маркетинга																					
41	Групп бренд-менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
42	Ведущий менеджер по марке- тингу	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
43	Старший менеджер по марке- тингу	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
44	Менеджер по трейд- маркетингу	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
45	Менеджер по рекламе и связям с общественностью	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
46	Дизайнер-верстальщик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
47A	Верстальщик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
48A (47A)	Верстальщик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
49	Аналитик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
50	Координатор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
	Отдел внешнеэкономической деятельности																					
51A	Менеджер по таможенному оформлению	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
52A (51A)	Менеджер по таможенному оформлению	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
53	Менеджер по внешнеэконо- мической деятельности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
54	Специалист по внешнеэконо- мической деятельности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
55	Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
	Отдел информационной под- держки																					
56	Медицинский специалист- консультант	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
57A	Медицинский консультант	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
58A (57A)	Медицинский консультант	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
59	Руководитель направления развития персонала	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
60	Менеджер-консультант	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
61	Медицинский консультант- координатор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
	Департамент продаж																					
62	Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						

63	Аналитик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
64	Старший менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
65A	Референт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
66A (65A)	Референт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
	Группа организации работы с филиалами и обособленными подразделениями																							
67	Руководитель группы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
68	Менеджер по тендерам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
69	Менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
70A	Старший менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
71A (70A)	Старший менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
	Отдел продаж по Центральному региону																							
72	Руководитель отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
73	Заместитель руководителя отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
74	Заместитель руководителя отдела по коммерческим вопросам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
75	Старший менеджер по развитию	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
76A	Менеджер по развитию	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
77A (76A)	Менеджер по развитию	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
78A	Старший менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
79A (78A)	Старший менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
80A	Менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
81A (80A)	Менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
82	Младший менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
83	Помощник менеджера	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
	Отдел продаж по Поволжскому региону																							
84	Руководитель отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
85	Старший менеджер по развитию	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
86A	Менеджер по развитию	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
87A (86A)	Менеджер по развитию	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
88	Старший менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
89A	Менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
90A (89A)	Менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
	Отдел продаж по Южному																							

[illegible]

	товародвижению																								
119	Менеджер по работе с клиентами	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
120	Старший менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
121	Менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
	Отдел доставки															2									
122	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
123	Заместитель начальника отдела по работе с транспортными компаниями	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
124	Заместитель начальника отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
125	Старший менеджер по организации доставки	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
126A	Диспетчер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
127A (126A)	Диспетчер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
128	Водитель-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Диспетчерский отдел																								
129	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
130A	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
131A (130A)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Складской комплекс																								
132	Начальник складского комплекса	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
	Участок приемки складских линз																								
133	Заведующий участком	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
134	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
135A	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
136A (135A)	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
137A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138A (137A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Участок отгрузки																								
139	Заведующий участком	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
140	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
141	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142	Кладовщик-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
143A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
144A (143A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
145A	Оператор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
146A (145A)	Оператор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2									
	Участок сборки заказов складских линз																								

147	Заведующий участком	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
148	Заместитель заведующего участком	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
149	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150A	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151A (150A)	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153A (152A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Кладовщик-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок заказных линз																						
155	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок буферного накопления																						
157	Заведующий участком	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок рекламной продукции																						
158	Заведующий участком	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
159	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.05.2016